Corporibus publico ultro a per exp[er]tum recognovit Quod  
 Nobili Xenia filia domini Nicolai Foytsho Beronigly Consortis  
 et ex Nobilibus Ludwicz Rudwiczly humani et florentium peccat  
 in un polonid per eandem Xeniam Rudwiczly donavit Zopha  
 Cuiusmodi Tamati Jacobi Jaluel bubarbam Praxim ad lib[er]o  
 Castrum p[er]missionem ad solvendum in scriptam p[er]sona ac in offe  
 En nomine eiusdem Zopha Jaluelowa recepit et lenavit Ratio  
 ne cum receptionis et locationis ipsam et eius successores de dote sum  
 nomine p[er]didit Zopha Jaluelowa qui talis perpetue p[er]sonis  
 in fiam Castrum p[er]missionem p[er]p[et]uam Xeniam cum confen  
 su et abi p[er]sona p[er]sonali p[er]didit mariti sui exlem Jaluelowa sup  
 sumam p[er]didit fadam Cuiusmodi conditionibus p[er]didit cla  
 bulis et articulis nomine eiusdem Zopha casal et mortificat  
 aut totis temporibus inscribitur se nihilominus cum successoribus  
 p[er]sonis suis omnibus eandem Zopham Jaluelowa vel  
 eius successores ad officium et ad p[er]p[et]uam antedecessoribus anni  
 ad approbandam per eam cum confensu et abi p[er]sona p[er]sonali  
 p[er]didit mariti illius vel eius p[er]p[et]uam partem quieton ac in  
 fiam p[er]didit casaliam et mortificationem p[er]sonali et tunc  
 bubarbam et florentium p[er]sonam in un aliam polonid  
 Preterea quod in vobis a non conplatione amido un succumbit  
 bi obtingantur bo idem recognoscens cum successoribus suis Pre  
 didit Xenia Rudwiczly vel eius successoribus ut in p[er]missi  
 ut h[ab]ere recedat a dote proprio fore coram offe p[er]sonali  
 in primo citatis termino bonolis subditomb[us] Mortuibus  
 appellationibus earumq[ue] p[er]sonationibus h[ab]ere p[er]p[et]uam  
 sub p[er]p[et]uam bubarbam et tunc marcarum alibi p[er]p[et]uam

mentibus in parte recedat p[er]p[et]uam p[er]dido et p[er]p[et]uam bubarbam  
 que opus fuerit dote facere cum successoribus h[ab]ere Nullam p[er]p[et]uam  
 et in p[er]p[et]uam abbeunte

# Terliczki quietat alterum

Comparens p[er]sonaliter coram offe et tunc p[er]sonali  
 Nobilibus Foytsho Karduborvic Terliczly recedat a suo pro  
 prio fore p[er]p[et]uam esse in rebellionem h[ab]ere cum successoribus bonis suis lego  
 a dote sub scripta et tunc in cor p[er]p[et]uam bonis monte et opore dote  
 publico ultro a per exp[er]tum recognovit Quod a Nobili Paulo  
 Petrikowic et Terliczly humani Ducentorum florentium  
 p[er]p[et]uam in un etiam polonid per eandem Paulum Petrikowic  
 Terliczly Nobili Michaeli Foytshorvic Kepistensly ad lib[er]o  
 et ubi p[er]missionem ad solvendum in scriptam eandem per p[er]p[et]uam  
 Michaeli Foytshorvic Kepistensly ubi bi recognoscens a tunc  
 Julib[us] transfusam vigore eiusdem Julib[us] transfusi recepit et of  
 feduale lenavit Ratio ne cum receptionis et locationis ipsa et  
 eius successores de eadem dote quietat ac in unem p[er]p[et]uam fact  
 p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam et tunc in unem p[er]p[et]uam et tunc in unem p[er]p[et]uam  
 et transfusam super eandem dote p[er]p[et]uam in unem p[er]p[et]uam con  
 ditionibus p[er]p[et]uam et articulis casaliam et mortificat  
 fiat in totis temporibus ubi et tunc p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam  
 bubarbam in unem em bonum p[er]p[et]uam sua recognoscere modum.

# Terliczki quietat alteru

Comparens p[er]sonaliter coram offe et tunc p[er]sonali  
 Castrum Praxim Nobilibus Hricz Terliczly recedat

a suo proprio et incompetenti foro publico et jurisdictioni de  
 eum succedebat ac bonis suis omnibus quo ad actum patrem attinet  
 incorporatum sanus mentis et corpore sano publico culte a per  
 sum recognovit **Quod a Nobili Paulo Petronio**  
 legibus fratre suo germano summo originalem unum  
 et decem florenorum pecuniam poloniam bibi per eum adhibens  
 presentibus castro domum transportatus tribus Dramis  
 ad scripturam vero Septuaginta florenorum pecuniam modum  
 unum poloniam bibi per eum adhibens tribus Dramis ad sumam  
 prefatam originalem ad scripturam et associata tota plenarie  
 ac in effectum recepit et levavit Ratione cuius receptionis et leva  
 tionis scriptum et sine successoribus de eadem sumis originali aca  
 pticia quibus ac in unum perpetuo fuerit scriptura et scriptio  
 originali a eadem scripturam super bonis per dicitur et omnibus  
 conditionibus grandibus clausulis et articulis casu amisi lat mor  
 tis fiat oblietorati temporibus bibi et sine posteris ratione  
 Imperium silentium imponere cui tenentur per sua ratione machina.

**Teuliczki Nowoliczki**

Comparens per bona et foram officio et adhibens castro  
 Dramis Nobilis Leodno Teuliczki Ticzshorwig  
 a totis distindibus iure a foro suis quibus propriis  
 reddere publico et jurisdictioni de eum succedebat ac bonis  
 debent fieri et scriptis aliis omnibus scriptis quo ad actum et  
 effectum patris sui sanus mentis et corpore sano publico  
 culte a per expresse recognovit  
 Que Nobili Oleodno Nowosiczki et eius successoribus

Summum Centum et Quindocem florenorum pecuniam non obitum  
 poloniam bibi licet in unum atque essentialibus debitis tenetur  
 et post debitas Quamvis hinc bonam eorum successoribus obligat  
 et scribit eadem creditoribus vel suis posteris sine pro  
 die et obito Commemoris sancti Pauli apostoli proximo  
 venturo circa officio et acta patris castro Dramis plenarie  
 totale plenarie ac in effectum dare solvere et reponere relinque  
 re non ex officio bonorum quomodo per se vel submissas  
 quibus et bonas arostare Casu vero de eum quantum sit  
 recognoscens bonam recognitam pro tempore et loco solutioni  
 ab dignato eadem creditoribus vel suis posteris non soluit  
 de eum solvere quomodo cum successoribus sine neglexerit  
 In eadem hinc essentiali Centum et quindocem florenorum pecuniam  
 modum unum poloniam Realis in unum et actalem pacumque  
 possessionem eum suffendi In bona sua dicitur et Quatuor  
 honoris Laboribus Slogho Korosym, Szien Duchyna,  
 Jwan Blawicz, et Jwan ac Wasyl Lewgowie hinc subditos  
 duos dicitur in villa Lubochow in tribus quibus Cayre  
 Sided eadem creditoribus vel suis posteris sine Crustino  
 sine plenarie solutioni ab dignato vel tunc dum eadem  
 per Ministerialem patraty Russi generalem et duos no  
 bilos capitolibus admittere eandemque nec per eum quibus  
 quibus et hinc per personas impugnat eum sine posteris  
 in subditam aliis omnibus bonis suis dicitur eadem credito  
 ri suo a posteris illis sine debet hinc eadem Centum et quinde  
 cum florenorum pecuniam non obitum poloniam et approposus hinc  
 modum reali in unum et actalem patraty possessionem Per hinc  
 Oleodno Nowosiczki a successoribus illis bona patris aucto